[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2021 № 280
д. Трубичино

О результатах инвентаризации
адресного хозяйства Трубичинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения полноты, достоверности и актуальности сведений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести инвентаризацию элементов улично-дорожной сети Трубичинского сельского поселения и присвоить адреса объектам адресации:

	№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети
	Уникальный номар адреса объекта адресации  в ГАР
	Адрес элемента улично-дорожной сети

	1
	 д Захарьино, ул Волховская
	a8dfc59c-b5d7-4e49-bae9-6c12be08f44b
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Захарьино, ул.Волховская

	2
	 д Захарьино, ул Набережная
	80bf2b31-d1d1-4385-8956-b01ccfaa6a59
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Захарьино, ул.Набережная

	3
	 д Захарьино, ул Новгородская
	65b5d63b-6e0b-48bb-9286-864259011ccd
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Захарьино, ул.Новгородская

	4
	 д Захарьино, ул Рахманинова
	e59be93f-0bd8-4a06-9c7d-98a2ce86981c
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Захарьино, ул.Рахманинова

	5
	д Захарьино, ул Садовая
	603de1a9-20c9-4225-9ea1-9ed99babcfc6
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Захарьино, ул. Садовая

	6
	 д Захарьино, ул Центральная
	46af9856-9102-4847-8245-7936493b7637
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Захарьино, ул.Центральная

	7
	 д Котовицы, ул Драгунская
	feea64f0-430a-4f3c-8313-c400d02ddfc5
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Котовицы, ул.Драгунская

	8
	д Мясной Бор, ул Центральная
	69756056-e78c-492b-8d6b-c0649d4238b2
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Мясной Бор, ул.Центральная

	9
	 д Плотишно, ул Заречная
	f7a94bd6-e389-4a00-88cf-c0fc47696cc6
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Плотишно, ул.Заречная

	10
	 д Плотишно, ул Кленовая
	647deabc-1d15-464c-9b10-1d329f60a25c
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Плотишно, ул.Кленовая

	11
	 д Плотишно, ул Луговая
	6318987b-74bd-4d68-9196-014bcf78db29
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Плотишно, ул.Луговая

	12
	 д Плотишно, ул Речная
	12c43ea8-71f7-470f-a11b-087ff1aebf9a
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,    д.Плотишно, ул.Речная

	13
	 д Плотишно, ул Рябиновая
	75089e86-3282-49e0-a00b-83e129625b0a
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,    д.Плотишно, ул.Рябиновая

	14
	 д Подберезье, ул Весенняя
	576d586f-4029-4f3d-b9f1-3c4868b149fe
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,    д.Подберезье, ул.Весенняя

	15
	 д Подберезье, ул Волховская
	7dec4b99-ac4a-4c39-b553-c3e06d951166
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,    д.Подберезье, ул.Волховская

	16
	 д Подберезье, ул Набережная
	36dee39d-715a-4bac-9c32-620082756178
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,    д.Подберезье, ул.Набережная

	17
	 д Подберезье, ул Новая
	2ef3d9c1-cbd4-42d7-8c99-18904ae4cf3f
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,    д.Подберезье, ул.Новая

	18
	 д Подберезье,                          ул Новгородская
	d700a901-01a3-4b5f-a641-fea0f458dc33
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н,  Трубичинское с.п.,    д.Подберезье, ул.Новгородская

	19
	 д Подберезье, ул Полевая
	25c4aecc-eef8-4f33-af22-c2f60b40ea93
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,    д.Подберезье, ул.Полевая

	20
	 д Подберезье, ул Рабочая
	5b2af88f-703c-4aa3-9847-95effb712942
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Подберезье, ул.Рабочая

	21
	 д Подберезье, ул Речная
	25f935a8-8298-4d1f-836a-0e69f68601fe
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Подберезье, ул.Речная

	22
	 д Подберезье, ул Садовая
	c700e527-3b52-45ae-8dd0-ca98952c528d
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Подберезье, ул.Садовая

	23
	д Подберезье, ул Связистов
	1105f5dd-0e76-4647-82c6-ea80fa5f7774
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Подберезье, ул.Связистов

	24
	 д Подберезье, ул Солнечная
	11f6e6e2-dba4-4c19-9c41-9c1f4bd290fd
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Подберезье, ул.Солнечная

	25
	 д Подберезье, ул Центральная
	7a0c7193-ab7e-4f0d-9868-06d26f2e25dd
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Подберезье, ул.Центральная

	26
	 д Подберезье, ул Школа-интернат
	be30d37d-c91f-4b61-b4d6-83d0f00d4998
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Подберезье, ул.Школа-интернат

	27
	 д Подберезье, ул Школьная
	fb3a1f41-8d09-4bcc-9338-c44d3a675230
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Подберезье, ул.Школьная

	28
	 д Стрелка, ул Горная
	c0db7235-5743-4cf1-b927-37cbe63866db
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Стрелка, ул.Горная

	29
	 д Стрелка, ул Любимая
	bedad8dc-0765-44c6-8254-257d29b0a3a9
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Стрелка, ул.Любимая

	30
	 д Стрелка, ул Мичуринская
	d359c877-245f-440b-826f-373adb46d0c3
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Стрелка, ул.Мичуринская

	31
	д Стрелка, ул Покровская
	8265be2c-9081-4cf2-8e7d-401a29bb9b2e
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Стрелка, ул.Покровская

	32
	 д Теремец, ул Дружбы
	797209d7-0887-4063-b634-280618de7c97
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Теремец, ул.Дружбы

	33
	 д Теремец, ул Заречная
	269cd98d-3e8f-4bdb-bb31-caad8dd79bed
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Теремец, ул.Заречная

	34
	 д Теремец, ул Зеленая
	6f0e3358-125b-43c1-bb1e-7d7887ce7c5c
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Теремец, ул.Зеленая

	35
	 д Теремец, ул Луговая
	5f4a95ee-ef9f-4eed-878b-6e1f99c6db80
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Теремец, ул.Луговая

	36
	 д Теремец, ул Набережная
	97b6c6ed-4055-45b9-9777-6899cc2930e4
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Теремец, ул.Набережная

	37
	д Теремец, ул Родниковая
	3d7b88b9-4ab7-4d33-b67a-a092015bd165
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н,  Трубичинское с.п., д.Теремец, ул.Родниковая

	38
	 д Теремец, ул Сосновая
	71c48a8a-3dfb-44e0-b623-df33b8b737cd
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Теремец, ул.Сосновая

	39
	д Трубичино, рзд 64 км
	29bd6382-ce27-4b13-b533-5d8e5a2eadfd
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Трубичино, рзд 64 км

	40
	 д Трубичино, ул Восточная
	4b4d5f55-4532-45a2-a1f7-ad876cae108e
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Трубичино, ул.Восточная

	41
	 д Трубичино, ул Наволоцкая
	15ab551a-f99e-49b5-bab6-40731ea0d322
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Трубичино, ул.Наволоцкая

	42
	 д Трубичино, ул Устье
	fc251e85-8c30-4733-8736-f3efd2d65dc7
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Трубичино, ул.Устье

	43
	д Чечулино, заезд ДРП
	1793fe37-e625-414a-b2d5-caf0b17ba538
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Чечулино, заезд ДРП

	44
	д Чечулино, пер Луговой
	99fb2c67-cf11-4a2a-8167-152f005f86ce
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Чечулино, пер.Луговой

	45
	д Чечулино, пер Северный
	abbc018b-c6be-4174-a350-6fe23347e216
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н,  Трубичинское с.п., д.Чечулино, пер.Северный

	46
	д Чечулино, ул Весенняя
	76805b83-8a76-4049-93b2-53d17f511b4f
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Чечулино, ул.Весенняя

	47
	 д Чечулино, ул Воцкая
	771b9715-27da-4707-ac29-3e6b12c580f1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Чечулино, ул.Воцкая

	48
	 д Чечулино, ул Дачная
	885c2a5d-fca7-4fa7-b74a-57be04a726f0
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Чечулино, ул.Дачная

	49
	 д Чечулино, ул Дорожная
	0c2576af-e8d9-4e81-b30b-161f2f6946f1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Чечулино, ул.Дорожная

	50
	 д Чечулино, ул Полевая
	c7d49303-f51e-4702-bacb-cb2eb4189e54
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Чечулино, ул.Полевая

	51
	 д Чечулино, ул Родниковая
	bbd472a2-6162-4978-a25e-8d8a5753bd25
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Чечулино, ул.Родниковая

	52
	 д Чечулино, ул Садовая
	60a18670-cbf3-4861-8a77-3f199401ebf0
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Чечулино, ул.Садовая

	53
	 д Чечулино, ул Царева
	887ca8dd-0463-4e96-9077-9da005d1d775
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Чечулино, ул.Царева

	54
	 д Чечулино, ул Центральная
	717acd0b-ea4c-4f27-8894-0e208d59bac5
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Чечулино, ул.Центральная

	55
	 д Ямно, ул Дачная
	77d2a4d0-6ec0-413d-a8d5-334b8a27c88d
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,  д.Ямно, ул.Дачная

	56
	 д Ямно, ул Зеленая
	2fdf2456-f8a2-4ebc-ba41-d316a56ff07c
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п.,   д.Ямно, ул.Зеленая

	57
	 д Ямно, ул Речная
	2f2d5e8a-3063-4846-baec-96c68ef6aba8
	Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р-н, Трубичинское с.п., д.Ямно, ул.Речная

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                     С.В.Анкудинов

image1.png